Předání dokumentace se uskuteční podle konkrétně dohodnutých podmínek 
formou předávacího soupisu spolu s uvedením informací a podkladů, které jsou Zhotoviteli předávány. 

7. ODMĚNA ZHOTOVITELE 

7.1. Zhotoviteli náleží za splnění jeho povinností dle této smlouvy odměna ve výši 169 000,- Kč (slovy 
jednostošedesátdevěttisíc korun českých) bez DPH. Zhotovitel není plátcem DPH. V případě, že by se jím 
stal během realizace díla, bude k této odměně bude připočtena daň z přidané hodnoty podle sazby 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Odměna bude uhrazena na základě řádně vystavené